平成２３年第３回

甘 楽 町 議 会 臨 時 会 会 議 録

           目      次

○第１号（１１月２９日）

議事日程 第１号                                                              １

本日の会議に付した事件                                                        １

出席議員                                                                      ２

欠席議員                                                                      ２

説明のため出席した者                                                          ２

事務局職員出席者                                                              ２

開会・開議                                                                    ３

日程第 １ 会議録署名議員の指名                                              ３

日程第 ２ 会期の決定                                                        ３

日程第 ３ 議案第５８号 甘楽町職員の給与に関する条例等の一部を

             改正する条例について                                ３

字句等整理委任の件                                                            ４

閉  会                                                                      ４